
부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시립도서관 2,671,895 2,539,478 132,417

국            158,450

도             44,600

교            199,000

시          2,269,845

도서관 운영(문화및관광/문화예술) 2,275,893 2,210,691 65,202

국            158,450

도             44,600

교            199,000

시          1,873,843

포은도서관 운영 1,590,224 1,491,041 99,183

국            158,450

도             44,600

교             70,000

시          1,317,174

포은도서관 운영관리 484,536 488,212 △3,676

101 인건비 29,283 48,529 △19,246

04 기간제근로자등보수 29,283 48,529 △19,246

  ○포은도서관 청사 환경정비 인건비
                6,624

  ○종합자료실, 어린이도서관 도서DB구축 및 자
    료정리 인건비                 8,832

  ○4대보험 기관부담금                 1,747

  ○주차관리 및 청사환경정비(노인일자리 창출)                12,080

    -인건비                11,200

    -보험 및 부대경비                   880

      36,800원*1명*180일

      36,800원*2명*120일

  15,456,000원*11.3%

  200,000원*8명*7월

  110,000원*8명

201 일반운영비 398,764 373,499 25,265

01 사무관리비 215,554 194,989 20,565

  ○1.일반수용비               201,434

    -포은도서관 일반수용비                 3,000

    -RFID TAG 구입                 7,200

      ˚포은도서관                 4,800

      ˚어린이도서관                 2,400

    -도서대출증 구입                14,000

    -정기간행물 구입비(월간지,주간지,일간지)
                5,400

    -필모룩스 구입                 2,970

    -북앤드 구입                 2,500

    -무인반납기 영수증 용지 구입
                2,500

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                6,480

    -회원카드 리본구입                   500

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                1,000

  3,000,000원

  800원*6,000권

  800원*3,000권

  1,400원*10,000매

       15,000원*30종*12월

  99,000원*30롤

  2,500원*1,000개

       2,500원*1,000매

       60,000원*6종*18회

  100,000원*5박스

       500원*2,000개
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -도서대출 무료택배 서비스 택배료
                3,240

    -서가안내 사인물 구입                   500

    -어린이도서관 서가안내 사인물 구입
                1,000

    -도서관 소식지(행복한 도서관)제작
                8,000

    -도서관안내 팜플릿 제작                 2,000

    -화장지 구입                10,800

    -쓰레기 종량제봉투 구입(100ℓ)
                3,960

    -청사방역                 1,000

    -물탱크 청소                 1,200

    -정화조 청소                 2,000

    -보안용역 수수료                 4,080

    -건물청소 용역(포은,어린이,영암,동해)
              108,000

    -전기안전관리 용역 수수료                 3,000

    -다중이용시설 실내공기질 측정 수수료
                  600

    -초과근무시스템 용역 수수료
                1,104

    -포은도서관 건축물 안전진단수수료
                3,000

    -도서 단체(직장)대출 운송차량 임대
                2,400

  ○3.운영수당                 4,680

    -원북선정위원회                 1,950

      ˚참석수당                 1,050

      ˚여비                   900

    -도서관운영위원회                 1,430

      ˚참석수당                   770

      ˚여비                   660

    -독후감공모                 1,300

      ˚심사수당                   700

      ˚심사위원 여비                   600

  ○4.피복비                 1,040

    -청원경찰 피복비                 1,040

  ○5.급량비                 8,400

    -야간대기 근무자 급식
                4,200

    -포은 도서관 업무추진 급식
                4,200

       4,500원*60명*12월

  50,000원*10개

       50,000원*20개

       2,000원*2,000부*2회

  1,000원*2,000부

  30,000원*30박스*12월

       2,200원*150매*12월

  500,000원*2회

  300,000원*2개소*2회

  500,000원*2개소*2회

  170,000원*2개소*12월

       9,000,000원*12월

  250,000원*12월

       600,000원*1회

       23,000원*4대*12월

       1,500,000원*2회

       2,400,000원*1식

  70,000원*15명*1회

  60,000원*15명*1회

  70,000원*11명*1회

  60,000원*11명*1회

  70,000원*10명*1회

  60,000원*10명*1회

  130,000원*4명*2회

       7,000원*2명*25일*12월

       7,000원*5명*10일*12월

02 공공운영비 183,210 178,510 4,700

  ○1.공공요금및제세               105,680
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -상해보험                 1,000

    -전기요금                50,400

    -전화요금                 4,200

    -상하수도요금                 8,400

    -환경개선부담금                   600

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -승강기 안전점검 수수료                 1,800

    -소방안전 협회비                   260

    -인터넷 이용료                17,760

    -광코아 이용료                15,840

    -문자발송서비스(SMS)이용료
                4,320

  ○3.시설장비유지비                77,530

    -건물유지비                15,490

      ˚포은도서관 본관                 9,338

      ˚포은도서관 별관                 2,964

      ˚어린이도서관                 3,188

    -소방시설 점검 및 보수                 1,000

    -냉난방기 필터교환 및 냉매보충 등 유지관리
                4,500

    -웹방화벽서버 유지보수
                2,400

    -도서관 홈페이지 유지관리
                2,000

    -백업장비 저장테이프 유지보수
                1,800

    -도서관리프로그램 유지보수                 9,240

      ˚Kolas lll                 5,100

      ˚Kolasys                 2,500

      ˚대출이력공유시스템
                1,120

      ˚분산통합검색시스템                   520

    -자동화장비(RFID) 유지보수                26,400

      ˚무인반납기                 7,200

      ˚자가 대출/반납기                12,000

      ˚예약대출기                 7,200

    -네트워크 및 IP폰 유지보수                 7,200

    -전산장비 및 PC유지보수
                7,500

  500,000원*2개소

  4,200,000원*12월

  350,000원*12월

  700,000원*12월

  300,000원*2회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  150,000원*12월

  260,000원*1회

  1,480,000원*12월

  330,000원*4개소*12월

       20원*3,000건*6개소*12월

  3,248원*2,875㎡

  4,222원*702㎡

  2,717원*1,173㎡

  1,000,000원*1회

       150,000원*15대*2회

       30,000,000원*8%*1식

       25,000,000원*8%*1식

       100,000원*6개*3식

  34,000,000원*15%

  500,000원*5식

          14,000,000원*8%*1식

  6,500,000원*8%*1식

  30,000,000원*8%*3식

  25,000,000원*8%*6식

  30,000,000원*8%*3식

  600,000원*12월

       1,000,000원*250대*3%

202 여비 8,400 6,960 1,440

01 국내여비 8,400 6,960 1,440
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공도서관협회 회의 및 세미나 참석
                4,320

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                1,440

  ○전국 어린이도서관 워크숍 참석
                1,200

  ○한국도서관협회 회의 및 세미나 참석
                1,440

      60,000원*6명*3일*4회

      60,000원*2명*3일*4회

      60,000원*5명*2일*2회

      60,000원*4명*3일*2회

301 일반보상금 28,089 39,224 △11,135

09 공익근무요원보상금 11,749 19,284 △7,535

  ○공익근무요원                11,749

    -기본급                 3,374

    -중식비                 5,544

    -교통비                 1,901

    -피복비                   840

    -도단위 합숙훈련비                    90

  93,700원*3명*12월

  7,000원*3명*22일*12월

  2,400원*3명*22일*12월

  140,000원*3명*2회

  15,000원*3명*2일

10 행사실비보상금 11,940 11,940 0

  ○포은도서관 자원봉사자 간식
                4,800

  ○어린이도서관 자원봉사자 간식
                4,800

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  640

  ○어린이도서관 방학독서교실 참가자 간식
                1,000

  ○테마문학기행 참가자 중식
                  700

      2,000원*8명*25일*12월

      2,000원*8명*25일*12월

      2,000원*10명*8일*4회

      2,000원*50명*5일*2회

      7,000원*100명*1회

12 기타보상금 4,400 8,000 △3,600

  ○독서의 달 행사 다독자 및 모범이용자 포상
                  600

  ○원북독후감 공모 시상품                   600

  ○책읽는 가족 시상품                   400

  ○독서퀴즈 당첨자 시상품                 2,400

  ○어린이도서관 방학독서교실 시상품
                  400

      30,000원*10명*2회

  200,000원*3회

  50,000원*4가족*2회

  10,000원*20명*12회

      20,000원*10명*2회

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○문화원도서관 운영비                20,000  20,000,000원

포은도서관 시설확충 131,150 238,450 △107,300

교             70,000

시             61,150

207 연구개발비 43,500 107,400 △63,900

02 전산개발비 43,500 107,400 △63,900

  ○도서관리서버 백신프로그램 업데이트
                2,400      400,000원*6식
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○개인정보 암호화 솔루션                30,000

  ○민원용 PC백신 업데이트                 7,500

  ○직장(단체) 대출용 자료관리시스템(Kolasys)
    구축                 3,600

  30,000,000원

  30,000원*250대

      400,000원*9개소

405 자산취득비 87,650 123,050 △35,400

교             70,000

시             17,650

01 자산및물품취득비 17,650 18,050 △400

  ○전자정보실 DVD 슬라이더장 구입
                  800

  ○전자정보실 사서용 RFID 리더기 구입
                3,100

  ○전자정보실 노후PC교체                 6,750

  ○어린이도서관 책소독기 구입
                7,000

      800,000원*1대

      3,100,000원*1대

  1,350,000원*5대

      7,000,000원*1대

02 도서구입비 70,000 105,000 △35,000

  ○포은도서관 도서구입(이양)
               15,000      10,000원*1,500권

교             15,000

  ○어린이도서관 도서구입(이양)
               25,000      10,000원*2,500권

교             25,000

  ○포은도서관 디지털자료(전자책,DVD) 구입(이
    양)                30,000      30,000원*1,000종

교             30,000

독서문화프로그램 운영 113,160 116,300 △3,140

201 일반운영비 111,360 114,500 △3,140

03 행사운영비 111,360 114,500 △3,140

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사운영
               10,000

  ○원북원포항(One Book One Pohang) 사업
               18,000

  ○어린이도서관 독서프로그램 1일 체험교실 운
    영                 3,500

  ○어린이도서관 방학독서교실 운영
                3,000

  ○문화강좌 운영                20,000

  ○도서관 인문학 강좌                 4,200

  ○독서회 운영(주부,어린이,청소년)
               14,300

  ○초등학교대항 독서골든벨 대회                12,600

  ○북스타트 운동                10,000

  ○문화공연행사                10,000

  ○찾아가는 도서관                 5,760

      10,000,000원

      18,000,000원

      3,500,000원

      3,000,000원

  20,000,000원

  4,200,000원

      14,300,000원

  12,600,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  5,760,000원

202 여비 1,800 1,800 0
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○독서진흥 담당사서 교육 참석
                1,800      60,000원*3명*5일*2회

작은도서관 시설확충 및 활성화 380,424 310,352 70,072

101 인건비 6,144 0 6,144

04 기간제근로자등보수 6,144 0 6,144

  ○작은도서관 순회사서 인건비
                5,520

  ○4대보험 기관부담금                   624

      36,800원*1명*150일

  5,520,000원*11.3%

201 일반운영비 23,980 3,680 20,300

01 사무관리비 3,680 3,680 0

  ○1.일반수용비                 2,000

    -작은도서관 개관현수막 및 개관준비물
                2,000

  ○5.급량비                 1,680

    -작은도서관 구축 야간근무자 급식
                1,680

       400,000원*5개소

       7,000원*2명*10일*12월

03 행사운영비 20,300 0 20,300

  ○작은도서관 독서교실 및 독서진흥 프로그램
    운영                20,300      700,000원*29개소

207 연구개발비 13,600 11,180 2,420

02 전산개발비 13,600 11,180 2,420

  ○신설 작은도서관(효곡,장량 삼성쉐르빌,장량
    휴먼시아) 도서DB 구축                 4,000

  ○작은도서관 도서DB구축                 9,600

      800원*5,000권

  800원*500권*24개소

401 시설비및부대비 112,650 103,742 8,908

01 시설비 112,000 103,000 9,000

  ○효곡동 작은도서관  인테리어 공사
               20,000

  ○장량동 작은도서관(삼성쉐르빌) 인테리어 공
    사                20,000

  ○장량동 작은도서관(휴먼시아) 조성 공사                60,000

    -리모델링 공사                30,000

    -인테리어 공사                20,000

    -전기공사                10,000

  ○작은도서관 현판 및 내외부사인물 제작 설치
    공사                12,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      4,000,000원*3식

03 시설부대비 650 742 △92

  ○작은도서관 리모델링 공사 시설부대비
                  650      112,000,000원*0.58/100

405 자산취득비 224,050 191,750 32,300

01 자산및물품취득비 54,050 111,750 △57,700
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○효곡동 작은도서관 서가 및 집기구입
               10,000

  ○장량동 작은도서관(삼성쉐르빌) 서가 및 집기
    구입                12,000

  ○장량동 작은도서관(휴먼시아) 서가 및 집기구
    입                17,000

    -서가 등 집기                10,000

    -냉난방기                 7,000

  ○작은도서관 전산집기 등 구입                11,000

    -PC 및 복합기 구입                10,000

    -바코드스캐너 구입                 1,000

  ○작은도서관 검색용 컴퓨터 구입
                4,050

      10,000,000원

      12,000,000원

    

  10,000,000원

  3,500,000원*2대

  2,000,000원*5개관

  200,000원*5개관

      1,350,000원*3개관

02 도서구입비 170,000 80,000 90,000

  ○효곡동 작은도서관 도서구입
               15,000

  ○장량동 작은도서관(삼성쉐르빌) 도서구입
               20,000

  ○장량동 작은도서관(휴먼시아) 도서구입
               15,000

  ○연일읍 미르 작은도서관외 23개소 도서구입
              120,000

      10,000원*1,500권

      10,000원*2,000권

      10,000원*1,500권

      10,000원*500권*24개소

공공도서관 개관시간 연장(보조) 208,600 208,538 62

국             74,700

도             29,600

시            104,300

101 인건비 189,072 188,784 288

국             67,708

도             26,828

시             94,536

04 기간제근로자등보수 189,072 188,784 288

  ○공공도서관 개관시간 연장사업 운영               189,072

    -인건비               144,000  40,000원*10명*30일*12월

국             51,566

도             20,434

시             72,000

    -4대보험 기관부담금                16,272  144,000,000원*11.3%

국              5,827

도              2,309

시              8,136

    -퇴직금                12,000  1,200,000원*10명*1회

국              4,298

도              1,702

시              6,000

    -급식비                16,800  7,000원*10명*20일*12월

국              6,017

도              2,383

시              8,400
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 14,188 14,414 △226

국              5,081

도              2,013

시              7,094

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ○1.일반수용비                11,000

    -개관시간연장사업 일반수용비(3개소)
               11,000       11,000,000원

국              3,938

도              1,562

시              5,500

02 공공운영비 3,188 3,414 △226

  ○1.공공요금및제세                 3,188

    -개관시간연장사업 공공요금및제세(3개소)
                3,188       3,188,000원

국              1,143

도                451

시              1,594

202 여비 540 540 0

국                193

도                 77

시                270

01 국내여비 540 540 0

  ○공공도서관 개관시간연장사업 워크숍 참석여
    비                   540      60,000원*3명*3일*1회

국                193

도                 77

시                270

301 일반보상금 4,800 4,800 0

국              1,718

도                682

시              2,400

10 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ○공공도서관 개관시간연장사업 운영 간식
                4,800      2,000원*10명*20일*12월

국              1,718

도                682

시              2,400

작은도서관조성(보조) 222,354 129,189 93,165

국             83,750

시            138,604

207 연구개발비 5,600 2,400 3,200

국              1,250

시              4,350

02 전산개발비 5,600 2,400 3,200

  ○청하면 작은도서관 도서DB구축
                1,600      800원*2,000권

국                750
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                850

  ○연일읍 작은도서관 도서DB구축
                1,600      800원*2,000권

국                500

시              1,100

  ○작은도서관 자료관리시스템(Kolasys)구축
                2,400      1,200,000원*2식

401 시설비및부대비 138,754 73,789 64,965

국             51,000

시             87,754

01 시설비 138,000 73,000 65,000

  ○청하면 작은도서관 조성공사                60,000

    -리모델링공사                30,000  30,000,000원*1식

국             10,000

시             20,000

    -인테리어공사                20,000  20,000,000원*1식

국             10,000

시             10,000

    -전기공사                10,000

  ○연일읍 작은도서관 조성공사                70,000

    -리모델링공사                37,000

  10,000,000원*1식

  37,000,000원*1식

국             18,000

시             19,000

    -인테리어공사                20,000  20,000,000원*1식

국             10,000

시             10,000

    -전기공사                13,000  13,000,000원*1식

국              3,000

시             10,000

  ○작은도서관 현판 및 내외부사인물 제작 설치
    공사                 8,000      4,000,000원*2식

03 시설부대비 754 789 △35

  ○청하면, 연일읍 작은도서관 조성공사 시설부
    대비                   754      130,000,000원*0.58/100

405 자산취득비 78,000 53,000 25,000

국             31,500

시             46,500

01 자산및물품취득비 38,000 23,000 15,000

  ○청하면 작은도서관 서가 및 집기구입
               19,000      19,000,000원

국              3,000

시             16,000

  ○연일읍 작은도서관 서가 및 집기구입
               19,000      19,000,000원

국              8,500

시             10,500

02 도서구입비 40,000 30,000 10,000
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청하면 작은도서관 도서구입
               20,000      10,000원*2,000권

국             10,000

시             10,000

  ○연일읍 작은도서관 도서구입
               20,000      10,000원*2,000권

국             10,000

시             10,000

도서관지원사업추진(보조) 50,000 0 50,000

도             15,000

시             35,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

도             15,000

시             35,000

02 도서구입비 50,000 0 50,000

  ○포은도서관 도서구입                50,000  10,000원*5,000권

도             15,000

시             35,000

영암도서관 운영 225,594 218,268 7,326

교             60,000

시            165,594

영암도서관 운영관리 102,944 114,268 △11,324

101 인건비 10,240 11,764 △1,524

04 기간제근로자등보수 10,240 11,764 △1,524

  ○디지털자료실 DB구축 인건비
                5,520

  ○영암도서관 청사 환경정비 인건비
                3,680

  ○4대보험 기관부담금                 1,040

      36,800원*1명*150일

      36,800원*1명*100일

  9,200,000원*11.3%

201 일반운영비 83,152 92,144 △8,992

01 사무관리비 33,858 38,910 △5,052

  ○1.일반수용비                28,818

    -영암도서관 일반수용비                 1,000

    -RFID TAG 구입                 2,400

    -도서대출증 구입                 2,800

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

    -필모룩스 구입                   990

    -북앤드 구입                   750

    -무인반납기 영수증 용지구입                 1,250

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                1,080

    -회원카드 리본구입                 1,000

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                  500

  1,000,000원

  800원*3,000권

  1,400원*2,000매

       15,000원*20종*12월

  99,000원*10롤

  2,500원*300개

  2,500원*500매

       60,000원*6종*3회

  100,000원*10박스

       500원*1,000개
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -청소용품 및 방향제 구입                 1,200

    -화장지 구입                 3,600

    -쓰레기 종량제봉투 구입(100ℓ)
                1,848

    -보안용역                 2,400

    -전기안전관리 용역 수수료                 1,920

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                   500

    -청사 방역                   300

    -도서대출 무료택배 서비스 택배료
                1,080

  ○5.급량비                 5,040

    -야간대기 근무자 급식
                5,040

  100,000원*12월

  30,000원*10박스*12월

       2,200원*70매*12월

  200,000원*12월

  160,000원*12월

  300,000원*2회

  500,000원*1회

  300,000원*1회

       4,500원*20명*12월

       7,000원*3명*20일*12월

02 공공운영비 49,294 53,234 △3,940

  ○1.공공요금및제세                37,130

    -상해보험                   500

    -전기요금                26,400

    -전화요금                 1,560

    -상하수도 요금                 6,000

    -우편요금                   810

    -환경개선부담금                   500

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전협회비                   260

  ○3.시설장비유지비                12,164

    -건물유지비                 7,364

    -소방시설 점검 및 보수                   600

    -도서관 전면 간판 수선                 1,000

    -냉난방기 필터교환 및 냉매보충 등 유지관리
                3,200

  500,000원*1회

  2,200,000원*12월

  130,000원*12월

  500,000원*12월

  270원*3,000통

  250,000원*2회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  4,222원*1,744㎡

  600,000원

  1,000,000원

       200,000원*8대*2회

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                3,600      60,000원*3명*5일*4회

301 일반보상금 5,952 6,760 △808

10 행사실비보상금 4,352 4,000 352

  ○자원봉사자 간식                 3,360

  ○방학독서교실 참가자 간식
                  800

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  192

  2,000원*5명*28일*12월

      2,000원*40명*5일*2회

      2,000원*3명*8일*4회

- 11 -



부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 1,600 2,760 △1,160

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                  600

  ○이달의 독서퀴즈 정답자 시상(초.중.고.일반)
                  600

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  400

      20,000원*15명*2회

      10,000원*5명*12월

      20,000원*10명*2회

영암도서관 시설확충 104,750 88,100 16,650

교             60,000

시             44,750

401 시설비및부대비 14,000 4,000 10,000

01 시설비 14,000 4,000 10,000

  ○수목병충해 방제 및 전지작업
                4,000

  ○도서관 내부 도색 및 보수 공사
               10,000

      4,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

405 자산취득비 90,750 84,100 6,650

교             60,000

시             30,750

01 자산및물품취득비 20,750 14,100 6,650

  ○자료실 서가 구입                 3,800

  ○디지털자료실 노후 PC교체                 6,750

  ○디지털자료실 DVD 진열장 구입
                1,500

  ○RFID 리더기 구입                 6,200

  ○열람실 냉난방기 구입                 2,500

  1,900,000원*2개

  1,350,000원*5대

      1,500,000원*1개

  3,100,000원*2대

  2,500,000원

02 도서구입비 70,000 70,000 0

  ○영암도서관 도서구입(이양)
               40,000      10,000원*4,000권

교             30,000

시             10,000

  ○영암도서관 디지털자료(전자책,DVD)구입(이양
    )                30,000      30,000원*1,000종

교             30,000

독서문화프로그램 운영 17,900 15,900 2,000

201 일반운영비 17,900 15,900 2,000

03 행사운영비 17,900 15,900 2,000

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 2,000

  ○독서교실 운영                 2,400

  ○독서진흥 프로그램 운영                 5,500

  ○문화강좌                 5,000

  ○북스타트운동                 3,000

  2,000,000원

  2,400,000원

  5,500,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

오천도서관 운영 250,104 269,760 △19,656

교             24,500
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            225,604

오천도서관 운영관리 105,404 113,260 △7,856

101 인건비 6,144 11,764 △5,620

04 기간제근로자등보수 6,144 11,764 △5,620

  ○오천도서관 디지털자료실 전산유지 보조인건
    비                 5,520

  ○4대보험 기관부담금                   624

      36,800원*1명*150일

  5,520,000원*11.3%

201 일반운영비 89,376 91,996 △2,620

01 사무관리비 40,050 37,510 2,540

  ○1.일반수용비                36,690

    -오천도서관 일반수용비                 1,000

    -RFID TAG 구입                 2,400

    -도서대출증 구입                 4,200

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                2,700

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                1,440

    -북앤드 구입                   500

    -부록CD 정리소모품(공케이스 구입)
                  350

    -필모룩스 구입                   990

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                1,320

    -화장지 구입                 1,800

    -사무실외 안내판 제작                   400

    -디지털 자료실 헤드셋 구입
                  300

    -회원카드 리본 구입                   500

    -무인반납기 영수증용지 구입                 1,250

    -도서관행사 안내 홍보물 제작
                2,000

    -청소용품 구입 및 화장실물품 구입
                4,800

    -냉.온정수기 필터 구입                 1,200

    -전기안전관리 용역 수수료                 1,920

    -보안용역 수수료                 1,800

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                 1,000

    -청사 대청소 용역                 2,000

    -청사방역                   600

    -도서대출 무료택배 서비스 택배료
                1,620

  ○5.급량비                 3,360

  1,000,000원

  800원*3,000권

  1,400원*3,000매

       15,000원*15종*12월

       60,000원*6종*4회

  2,500원*200개

       500원*700개

  99,000원*10롤

       2,200원*50매*12월

  30,000원*5박스*12월

  200,000원*2개

       10,000원*10개*3회

  100,000원*5박스

  2,500원*500매

       2,000원*1,000부

       400,000원*12월

  100,000원*3대*4회

  160,000원*12월

  150,000원*12월

  300,000원*2회

  500,000원*2회

  2,000,000원*1회

  300,000원*2회

       4,500원*30명*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -야간대기근무자 급식
                3,360       7,000원*2명*20일*12월

02 공공운영비 49,326 54,486 △5,160

  ○1.공공요금및제세                41,400

    -시정홍보용 IPTV사용료                   300

    -전기요금                24,000

    -전화요금                   600

    -상하수도 요금                 1,800

    -도시가스 사용료                12,000

    -상해보험료                   500

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전협회비                   260

    -환경개선부담금                   300

    -우편요금                   540

  ○3.시설장비유지비                 7,926

    -건물유지비                 6,926

    -소방시설 점검 및 보수                 1,000

  25,000원*12월

  2,000,000원*12월

  50,000원*12월

  150,000원*12월

  1,000,000원*12월

  500,000원*1회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  150,000원*2회

  270원*2,000통

  2,717원*2,549㎡

  1,000,000원*1회

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

301 일반보상금 6,284 5,900 384

10 행사실비보상금 4,984 4,600 384

  ○자원봉사자 간식                 3,600

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  384

  2,000원*6명*25일*12월

  2,000원*50명*5일*2회

      2,000원*6명*8일*4회

12 기타보상금 1,300 1,300 0

  ○책읽는 가족 시상품                   300

  ○독서의 달 다독자 및 모범이용자 포상
                  600

  ○독서교실 참가자 시상품                   400

  50,000원*3명*2회

      30,000원*10명*2회

  20,000원*10명*2회

오천도서관 시설확충 107,900 123,300 △15,400

교             24,500

시             83,400

207 연구개발비 500 0 500

02 전산개발비 500 0 500

  ○디지털자료실 백신프로그램 업데이트
                  500      500,000원

401 시설비및부대비 28,000 58,000 △30,000
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 28,000 58,000 △30,000

  ○녹화기 구입 및 CCTV추가 설치
                4,500

  ○오천도서관 구간판 철거 및 교체공사
                7,000

  ○냉난방기 설치 전기공사 및 철거비
               13,500

  ○정원쉼터 전지 작업 및 병해충 방제
                3,000

      4,500,000원*1식

      7,000,000원*1식

      900,000원*15대

      3,000,000원*1식

405 자산취득비 79,400 65,300 14,100

교             24,500

시             54,900

01 자산및물품취득비 50,400 36,300 14,100

  ○종합자료실 서가 구입                 5,700

  ○RFID리더기 구입                 3,100

  ○5단잡지 서가 구입                 1,200

  ○북트럭 구입                   900

  ○바코드스캐너 구입                   300

  ○대출반납확인 출력기 구입                 1,700

  ○냉난방기 구입                37,500

  1,900,000원*3대

  3,100,000원*1대

  400,000원*3대

  300,000원*3대

  300,000원*1개

  850,000원*2개

  2,500,000원*15대

02 도서구입비 29,000 29,000 0

  ○오천도서관 도서구입(이양)
               20,000      10,000원*2,000권

교             20,000

  ○오천도서관 디지털자료(전자책,DVD)구입(이양
    )                 9,000      30,000원*300종

교              4,500

시              4,500

독서문화프로그램 운영 36,800 33,200 3,600

201 일반운영비 36,800 33,200 3,600

03 행사운영비 36,800 33,200 3,600

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 2,800

  ○북스타트 운영                 2,500

  ○독서회 운영(어린이, 주부)                 5,000

  ○독서교실 운영                 2,000

  ○문화강좌 운영                23,000

  ○어린이대상 프로그램 운영                 1,500

  2,800,000원

  2,500,000원

  5,000,000원

  2,000,000원

  23,000,000원

  1,500,000원

대잠도서관 운영 67,646 75,570 △7,924

교             20,000

시             47,646

대잠도서관 운영관리 32,646 35,870 △3,224

101 인건비 6,144 5,882 262

04 기간제근로자등보수 6,144 5,882 262
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 대잠도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도서DB구축 및 자료정비 인건비
                5,520

  ○4대보험 기관부담금                   624

      36,800원*1명*150일

  5,520,000원*11.3%

201 일반운영비 19,982 23,788 △3,806

01 사무관리비 17,922 22,038 △4,116

  ○1.일반수용비                17,922

    -대잠도서관 일반수용비                 1,000

    -RFID TAG 구입                 2,000

    -도서대출증 구입                 3,500

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

    -도서정리소모품 구입(분류라벨지외 5종)
                1,440

    -회원카드 리본구입                   300

    -무인반납기 영수증 용지 구입
                1,250

    -필모룩스 구입                   990

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                  350

    -북앤드 구입                   750

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                  792

    -디지털부스 헤드셋 구입                   600

    -도서대출 무료택배 서비스 택배료
                1,350

  1,000,000원

  800원*2,500권

  1,400원*2,500매

       15,000원*20종*12월

       60,000원*6종*4회

  100,000원*3박스

       2,500원*500매

  99,000원*10롤

       500원*700개

  2,500원*300개

       2,200원*30매*12월

  15,000원*10개*4회

       4,500원*25명*12월

02 공공운영비 2,060 1,750 310

  ○1.공공요금및제세                   810

    -우편요금                   810

  ○3.시설장비유지비                 1,250

    -문화강좌실 냉난방기 필터교환 및 냉매보충
                  250

    -전산기기 유지보수                 1,000

  270원*3,000통

       250,000원*1대*1회

  1,000,000원

301 일반보상금 6,520 6,200 320

10 행사실비보상금 4,920 4,600 320

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

  ○자원봉사자 간식                 3,600

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  320

  2,000원*50명*5일*2회

  2,000원*6명*25일*12월

      2,000원*5명*8일*4회

12 기타보상금 1,600 1,600 0

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                  600

  ○책읽는 가족 시상품                   400

      30,000원*10명*2회

      30,000원*10명*2회

  50,000원*4가족*2회
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 대잠도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대잠도서관 시설확충 21,900 27,600 △5,700

교             20,000

시              1,900

405 자산취득비 21,900 27,600 △5,700

교             20,000

시              1,900

01 자산및물품취득비 1,900 7,600 △5,700

  ○서가구입                 1,900  1,900,000원*1개

02 도서구입비 20,000 20,000 0

  ○도서구입(이양)                20,000  10,000원*2,000권

교             20,000

독서문화프로그램 운영 13,100 12,100 1,000

201 일반운영비 13,100 12,100 1,000

03 행사운영비 13,100 12,100 1,000

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 1,000

  ○독서교실 행사                 1,800

  ○독서진흥 프로그램 운영                 3,000

  ○문화강좌                 5,000

  ○북스타트 운동                 2,300

  1,000,000원

  1,800,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

  2,300,000원

동해도서관 운영 142,325 156,052 △13,727

교             24,500

시            117,825

동해도서관 운영관리 65,025 63,122 1,903

101 인건비 4,752 5,882 △1,130

04 기간제근로자등보수 4,752 5,882 △1,130

  ○도서 DB구축 및 자료정비 인건비
                4,269

  ○4대보험 기관부담금                   483

      36,800원*1명*116일

  4,269,000원*11.3%

201 일반운영비 51,363 49,880 1,483

01 사무관리비 27,890 24,157 3,733

  ○1.일반수용비                25,370

    -동해도서관 일반수용비                 1,000

    -RFID TAG 구입                 2,400

    -도서대출증 구입                 1,400

    -정기간행물 구입(월간,주간,일간지)
                2,160

    -필모룩스 구입                   990

    -북앤드 구입                   500

    -도서정리용품(분류라벨지외 5종)
                1,440

    -회원카드 리본                 1,000

  1,000,000원

  800원*3,000매

  1,400원*1,000매

       15,000원*12종*12월

  99,000원*10롤

  2,500원*200개

       60,000원*6종*4회

  100,000원*10박스
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -청소용품 및 화장실방향제 구입
                1,800

    -화장지 구입                 2,160

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                  500

    -도서대출 무료택배 서비스 택배료
                1,800

    -무인반납기 영수증 용지구입                   750

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                1,320

    -실내 및 서가사인물 구입                   500

    -청사방역                   600

    -물탱크 청소                   500

    -정화조 청소                   500

    -보안용역 수수료                 2,400

    -전기안전관리 용역 수수료                 1,200

    -민원용 헤드셋 구입                   450

  ○5.급량비                 2,520

    -야간대기 근무자 급식
                2,520

       150,000원*12월

  30,000원*6박스*12월

       500원*1,000개

       5,000원*30건*12월

  2,500원*300개

       2,200원*50매*12월

  50,000원*10개

  300,000원*2회

  250,000원*2회

  500,000원*1회

  200,000원*12월

  100,000원*12월

  15,000원*10개*3회

       7,000원*2명*15일*12월

02 공공운영비 23,473 25,723 △2,250

  ○1.공공요금및제세                20,420

    -상해보험                   500

    -전기요금                14,400

    -전화요금                   360

    -상하수도 사용료                 1,200

    -정수기 관리비                 1,200

    -승강기 정기검사 수수료                   150

    -우편요금                   810

    -환경개선부담금 및 기타공공요금
                  400

    -소방안전협회비                   300

    -한국도서관협회 및 한국공공도서관협회비
                  600

    -공공도서관협회 및 경북공공도서관협회비
                  500

  ○3.시설장비유지비                 3,053

    -소방시설 점검 및 보수                   700

    -냉난방기 가스 및 필터교환
                1,000

    -건물유지비                 1,353

  500,000원*1회

  1,200,000원*12월

  30,000원*12월

  100,000원*12월

  100,000원*12월

  150,000원*1회

  270원*3,000매

       400,000원*1회

  300,000원*1회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  700,000원*1회

       1,000,000원*1회

  1,118원*1,210㎡

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                2,160      60,000원*3명*3일*4회

301 일반보상금 6,750 5,200 1,550

10 행사실비보상금 4,950 4,000 950

  ○동해도서관 자원봉사자 간식
                3,600

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  350

      2,000원*6명*25일*12월

  2,000원*50명*5일*2회

      2,000원*5명*7일*5회

12 기타보상금 1,800 1,200 600

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                1,200

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

      30,000원*20명*2회

      30,000원*10명*2회

동해도서관 시설확충 62,000 83,830 △21,830

교             24,500

시             37,500

401 시설비및부대비 3,000 25,000 △22,000

01 시설비 3,000 25,000 △22,000

  ○동해도서관 건물외부 방부목 사이딩 방수도색
    공사                 3,000      3,000,000원*1식

405 자산취득비 59,000 45,330 13,670

교             24,500

시             34,500

01 자산및물품취득비 30,000 16,330 13,670

  ○무인도서 반납기 구입                29,000

  ○북트럭 구입                 1,000

  29,000,000원*1대

  500,000원*2대

02 도서구입비 29,000 29,000 0

  ○동해도서관 도서구입(이양)
               17,000      10,000원*1,700권

교             17,000

  ○동해도서관 디지털자료(전자책,DVD) 구입(이
    양)                12,000      30,000원*400종

교              7,500

시              4,500

독서문화프로그램 운영 15,300 9,100 6,200

201 일반운영비 15,300 9,100 6,200

03 행사운영비 15,300 9,100 6,200

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 1,300

  ○독서교실 운영                 1,800

  ○어린이대상 프로그램 운영                 1,700

  ○문화강좌 운영                 5,000

  ○독서회 운영(어린이, 주부)                 3,000

  ○북스타트 운동                 2,500

  1,300,000원

  1,800,000원

  1,700,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  2,500,000원
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(시립도서관)(기타/기타) 396,002 328,787 67,215

인력운영비(시립도서관) 320,014 250,159 69,855

직접인력운영비 236,053 174,661 61,392

101 인건비 236,053 174,661 61,392

02 기타직보수 236,053 174,661 61,392

  ○전문직('다'급:도서관운영)                46,672

    -연봉                36,227

    -시간외근무수당                 3,955

    -가족수당                   960

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   480

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,510

  ○청원경찰               189,381

    -봉급               113,297

    -정근수당                 9,442

    -정근수당가산금                 4,560

      ˚25년이상                 1,560

      ˚20년~25년미만                 1,320

      ˚15년~20년미만                   960

      ˚10년~15년미만                   720

    -시간외근무수당                17,902

    -휴일근무수당                10,789

    -가족수당                 2,880

      ˚배우자                 1,920

      ˚기타가족                   960

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 5,460

    -대민활동비                 2,400

    -정액급식비                 6,240

    -명절휴가비                11,330

    -연가보상비                 4,721

  36,227,000원*1명

  7,012원*1명*47시간*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  36,227,000원*15/360

  2,360,350원*4명*12월

  113,297,000원*1/12*100%

  130,000원*1명*12월

  110,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  7,459원*4명*50시간*12월

  56,190원*4명*4일*12월

  40,000원*4명*12월

  20,000원*4명*12월

  30,000원*1명*12월

  113,750원*4명*12월

  50,000원*4명*12월

  130,000원*4명*12월

  113,297,000원*1/12*60%*2회

  113,297,000원*15/360

부서인력운영비 83,961 75,498 8,463

101 인건비 83,961 75,498 8,463

03 무기계약근로자보수 83,961 75,498 8,463

  ○청사관리                83,961

    -기본급                36,321

    -상여금                 9,081

  29,010원*4명*313일

  9,081,000원*4명*1/12*300%
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -명절휴가비                 3,633

    -교통보조비                 1,440

    -가계보조비                 2,400

    -가족수당                 2,160

    -정액급식비                 3,840

    -근속가산금                 9,052

    -연차수당                 2,321

    -주휴수당                 6,151

    -정근수당                 1,817

    -시간외근무수당                 5,745

  9,081,000원*4명*1/12*120%

  30,000원*4명*12월

  50,000원*4명*12월

  60,000원*3명*12월

  80,000원*4명*12월

  29,010원*4명*13일*12월*50%

  29,010원*4명*20일

  29,010원*4명*53일

  9,081,000원*4명*1/12*30%*2회

  5,440원*4명*22시간*12월

기본경비(시립도서관) 75,988 78,628 △2,640

부서운영비 11,068 11,068 0

201 일반운영비 11,068 11,068 0

01 사무관리비 10,300 10,300 0

  ○부서운영 일반수용비                 3,700

  ○부서운영 전산소모품비                 3,100

  ○부서운영 급량비                 3,500

  3,700,000원

  3,100,000원

  3,500,000원

02 공공운영비 768 768 0

  ○부서운영 공공요금                   768  768,000원

업무추진여비 60,720 63,360 △2,640

202 여비 60,720 63,360 △2,640

01 국내여비 60,720 63,360 △2,640

  ○주요업무추진여비                60,720  20,000원*23명*11일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:20명)
                4,200      350,000원*12월
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